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NJOFTIMI PER INFORMIM NGA KERKUESI PRANE AGIENCISE
KOMBETARE TF MIEDISIT/AGIENCISE RAJONALE TE MJIEDISIT DHE NJOV
KU DO TE KETE VENDODIJEN INSTALIMI PER APLIKIM PER TU PAJISUR
ME LEJE MJEDISI TE INSTALIMIT TE TIPIT A OSE B/ NDRYSHIME NF
FUNKSIONIMIN E INSTALIMIT TE TIPIT A DHE B

Bazuar oz Ligjin Nr. 10 431, daté 09.06.2011 “Par Mbrofijen e Mjedisit™, Ligjin Nr. 10 448,
J8IE 14.7.2001 “Pér Ledet e Mjodisit™, Ligjin Nr. 60:2014, duré 19.6 2014 Per njé ndryshim
o2 ligiin nr, 10 448, datd 14.7.2011 “Per lejet ¢ mjedisit”, 1 ndryshuse dhe VKM 419, dpte
25.6.2014 “P&r mirutimin ¢ kérkesave té PosagIne pér shqyrtimin ¢ kérkesave pér leje mjedisz
1€ tpave A, B dhie C, pér transferimin ¢ Iejeve nga njé subjekt te tietn, 1& kushieve per b=jet
respektive & myedisit, st dhe regullave & hollésishme pér shqyrimin e LyTe nga autoridet
kompetente den né Tashimin o kétyre lejeve nga QK B-ja™, Krew VI “Informimi dhe
pesimanga ¢ publikut pér aplikimin pEr leje mpedisi # upit A dbe B, pikin 2, Njoftimi duhet
18 pérmba)& kéto 1¢ dhna:

lnformacion nése kérkess do 1@ Jetg per "Aplikim pér leje mjedisi & tipit A ose té nupit
8" apo “Aplikim pir ndryshim thelbsor né kasheet e lejes sé miedisit 18 tipit A ose te
- o i S " ¢ 3 v ’ \ A " -, %
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Adresén o vendodhyes s in
¢ Dkabetl. ! o
- Pérshkrimin ¢ veprimtarisé q¢ parmshikohet 1@ zhvillohet ne inmlm;f‘gJ_’Mh.q
< : oy -, - . 3 a J'l(-
Nié krim t ol eve 3 Motuara n@ forusbiag iy wfoPmues;

Pérmbledhjen joteknike & rportit (& vierdsimit té ndikimit né myedis né nivel kombetar
ose edErkufitar, kur kérkohe provedura ¢ VINM-s¢ nié CI);

Komsubtiet nié kanuare, Kur kerkahet sipas legiislacionit né fugi, —— S
Autecitetin vendimmarrs P dhdien ¢ akuil 1€ miratimit 18 leies s& mjedisi, progedurat
dhe afatet gé do té ndigen; 15 2 ehSd (Ar k)
Adresén e AKM-s£, ku publikiPmund 1& dérpogd kamentet dhe shigierimet ¢ tij, me
shkrim apo né foemé elektronike, Brenda 20 (njézet) ditéve nga data e njoflimit:
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Mbaj pérgjegjisi pér dorézimin o njoftimit prané NJQV-sé pérkative né 20 COVDYD
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